

N. 153/02.02.2021

Furnizor: S.C. MAGO CONSULTING  
S.R.L.  
Nr.Reg.Com.: J40 / 27416 / 1993  
C.I.F.: RO 5005980  
Sediu: str. Periș nr. 50A, sector 2,  
București, cod poștal 022718  
Tel/Fax: 021 - 2415458  
Capital social: 1.000 lei  
Cont: [REDACTED]  
Banca: [REDACTED]

Cumpărător: Primaria Sectorului 3  
Bucuresti  
Nr.Reg.Com.:  
CIF/CNP: 4420465  
Sediu: Calea Dudaesti nr. 191, sector  
3  
Judet: Bucuresti  
Cont: RO09 TREZ 24A5 1010 3200  
130X  
Banca: Trezorerie Sector 3

# FACTURĂ

Serie: MCO Numar: 3661  
Data: 29.01.2021

Moneda: LEI

Nr. crt.	Denumirea produselor sau a serviciilor	U.M.	Cantitatea	Preț unitar (fără T.V.A.)	Valoarea	Cotă T.V.A.	Valoarea T.V.A.
0	1	2	3	4	5	6	7
1	Raport de evaluare conform Comenzii nr. 14873 / 25.01.2021	buc.	10	30,00	300,00	19%	57,00

**BUN DE PLATA:**  
DIRECTIA / SERVICIUL: [REDACTED]  
Confirm legalitatea, regularitatea si oportunitatea efectuării platilor.  
Declar ca au fost efectuate verificari privind receptionarea bunurilor /  
executia lucrarilor/prestarea serviciilor conform contractelor incheiate  
cu Primaria Sectorului 3  
Capital / articol bugetar: 512001.30  
Nu: [REDACTED]  
Data: 29.01.2021 natura: [REDACTED]

TVA la incasare  
Data scadenta: 03.02.2021  
Se achita cu OP

Total	300,00	57,00
Semnătura de primire	Total de plată 357,00	

Nr. 152 / 02.02.2021

**Furnizor: S.C. MAGO CONSULTING S.R.L.**  
 Nr.Reg.Com.: J40 / 27416 / 1993  
 C.I.F.: RO 5005980  
 Sediul: str. Periș nr. 50A, sector 2, București, cod poștal 022718  
 Tel/Fax: 021 - 2415458  
 Capital social: 1.000 lei  
 Cont: [REDACTED]

**Cumpărător: Primaria Sectorului 3 Bucuresti**  
 Nr.Reg.Com.: 4420465  
 CIF/CNP: Calea Dudești nr. 191, sector 3  
 Sediul: Bucuresti  
 Județ: RO09 TREZ 24A5 1010 3200  
 Cont: 130X  
 Banca: Trezorerie Sector 3

# FACTURĂ

Serie: MCO Numar: 3662  
 Data: 29.01.2021

Moneda: LEI

Nr. crt.	Denumirea produselor sau a serviciilor	U.M.	Cantitatea	Preț unitar (fără T.V.A.)	Valoarea	Cotă T.V.A.	Valoarea T.V.A.
0	1	2	3	4	5	6	7
1	Raport de evaluare conform Comenzii nr. 16601 / 27.01.2021	mp	6	30,00	180,00	19%	34,20

**BUN DE PLATA:**  
**DIRECTIA / SERVICIUL ADMINISTRATIV**  
 Confirm legitimitatea, regularitatea si oportunitatea efectuării plăților.  
 Declar ca au fost efectuate verificări privind recepționarea bunurilor / executia lucrarilor/prestiarea serviciilor conform contractelor incheiate cu Primaria Sectorului 3  
 Capitol / articol bugetar 51 / art. 30  
 Nume [REDACTED]  
 Data 31.01.2021  
 Semnatura [REDACTED]

TVA la incasare  
 Data scadenta: 03.02.2021  
 Se achita cu OP

Total	180,00	34,20
Semnătura de primire	Total de plată 214,20	